[image: герб%20Пугач%20маленький]
Администрация
Давыдовского муниципального образования
Пугачевского муниципального района
Саратовской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 марта 2022 года № 14

О внесении изменений в постановление
администрации Давыдовского муниципального
образования Пугачевского муниципального
района Саратовской области от 06 декабря  2018 года
№ 102 « Об утверждении Порядка составления, утверждения
и внесения изменений в сводную бюджетную роспись
и лимиты бюджетных обязательств бюджета Давыдовского
муниципального образования Пугачёвского муниципального
образования Саратовской области»

В соответствии со ст. 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от  16 февраля  2016  года № 89   «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области», Устава Давыдовского муниципального образования, администрация Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 06 декабря  2018 года № 102 « Об утверждении Порядка составления, утверждения и внесения изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Давыдовского  муниципального образования Пугачёвского муниципального образования Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение №6, приложение №7 к Порядку   составления, утверждения и внесении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Давыдовского муниципального образования Пугачёвского муниципального района Саратовской области изложить в новой редакции:

                                                                                       Приложение N 6   к Порядку
составления, утверждения и внесения
      изменений в сводную бюджетную
роспись и лимиты бюджетных
обязательств бюджета Давыдовского
муниципального образования
              Пугачёвского муниципального района
                 Саратовской области

	[bookmark: RANGE!A1:V30]

	УВЕДОМЛЕНИЕ

	о бюджетных ассигнованиях (об изменении бюджетных ассигнований) №___

	Форма по ОКУД

	от ______ ___________ ________ г.

	               Дата

	   Наименование органа, организующего исполнение бюджета Администрация Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
	по КФО

	Кому
	Администрация Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
	по ППП

	(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

	Наименование бюджета    Бюджет Давыдовского МО

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ

	383

	Приложения

	        по КДФ

	(наименование документа)

	Основание: _________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Код бюджетной классификации
	Бюджетные ассигнования

	ППП
	РЗ
	ПЗ
	ВР
	ЦСР
	КОСГУ
	СубКОСГУ
	Направление
	Мероприятие
	Вид ассигнований
	с начала года
	в том числе текущие изменения

	Итого на 3 года
	на текущий финансовый год
	на 1-й год планового периода
	на 2-й год планового периода
	Итого на 3 года
	на текущий финансовый год
	на 1-й год планового периода
	на 2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ИТОГО

	        Глава Давыдовского МО

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель:  Главный специалист

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                                                       Приложение N 7   к Порядку
составления, утверждения и внесения
      изменений в сводную бюджетную
роспись и лимиты бюджетных
обязательств бюджета Давыдовского
муниципального образования
              Пугачёвского муниципального района
                 Саратовской области

Уведомление  о лимитах бюджетных обязательств (об изменении лимитов бюджетных обязательств) № ___

	Коды

	от
	                            г.
	Дата

	Наименование учреждения:
	Администрация Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
	по ОКПО

	Кому:
	Администрация Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
	по ППП

	(наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя)

	Наименование бюджета:
	Бюджет Давыдовского МО

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	Основание:

	Приложения:

	(наименование документа)

	Специальные указания:

	Лицевой счет
	ИНН
	КПП
	Организация
	ППП
	Раздел, подраздел
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Текущий год
	в том числе

	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15

	ИТОГО

	Глава Давыдовского МО

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель:

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	Номер страницы
	1

	Всего страниц
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Давыдовского муниципального образования.
 	3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Давыдовского муниципального образования и разместить на официальном сайте Давыдовского муниципального образования в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Зам. главы администрации
Давыдовского муниципального
образования        								А.В. Трубалко
image1.jpeg